830 CONSTANTINVS || REV̄ || D̄: Preces obtulit Eutyches || reuerentissimus || archi-
mandrita piissimo domino nostro certa continentes et has eius pietas subnotauit, 15
suscepit uero eas uir spectabilis tribunus et referendarius. supplico ut haec eadem
ipse profiteatur et preces relegantur et quae eius pietati placuerunt, manifesta fiant.

831 FL ARIOVINDAS MARTIALIS MAGNIFICENTISSIMVS COM̄ ET MAḠ SACRORVM OFFI-
CIORVM D̄: Quae definiuit principalis clementia, per uirum spectabilem tribunum
notarium et referendarium nostris || mentibus || intimentur. 20

832 MACEDONIVS VS̄ TRIBVNVS NOTARIVS ET REFERENDARIVS D̄: Eutyches || reueren-
tissimus uir || archimandrita oblati precibus principali serenitati certa quaedam
edocuit et || dignata || est praecipere eius tranquillitas in iudicio uestrae magnificentiae
relectis precibus Magnum uirum deuotum silentiarium profiteri quid in eo negotio
subsecutum esse cognoscit. 25

833 MAGNIF COM̄ ET MAGIST SACRORVM OFFICIORVM D̄: Preces quae a || reuerentissimo ||
Eutyche presbytero inuictissimis principibus porrectae sunt, susceptae lectione pan-
dantur.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=P (usque ad 27 porrectae sunt, ubi desinit cod. Vatican. 5750), D], Φ^r [=CVMY]

ADNOTATIONES RVSTICI 8 aliorum gestorum principium C 9 sacra] diuina C 15 in
scriptis Eutyche Theodosius suscripsit C 22 serenitati] diuinitati [diuinitatis C], ΘΕΙΟΤΗΤΙ

VERSIO ANTIQVA 2 et² om. Φ^{ac} 5 praefectis—ex om. BN praefecto¹ RΦ^c 6 praetorio Φ^{ac}
patricius CVM et patricius Φ^{ac} ac patricius Y 8 prothegenis BNY 8/9 quinto kalendas maias RPY
om. spat. rel. M 10 sacri officii Φ^{ac} 12 ferendario N 13 uiro religioso Φ^{ac}, corr. D^{ms} 14 uir
religiosus Φ^{ac}, corr. D eutychen reū Y eutyche [eutyche P om. D] uir religiosus Φ^{ac} eutyche CVM
15 domno BNCVM 18 fl [FLO C flauius RP] ariouindas RΦ^cCY flauius ariouindus BN om.
spat. rel. M illustrissimus et gloriosissimus V 20 sensibus Φ^{ac}, corr. D^{ms} 21/22 reū uir Y
om. CVMDC^{corr} uir religiosus Φ^{ac} 23 dignatus Φ^a 26 uiro religioso Φ^{ac}, corr. D uiro
reuerentissimo Y

1 chartas om. M 2 scidas PY mensuum RDY 3 postero aut aliquid D aut¹
om. Dy agetur P dicitur P 5 FL FLORENTIVS om. spat. rel. M senator gloriosissimus V
FLORENTIVS C et ex praefectis om. CVM et om. D praefecto² D 6 ex om. CVM 7 no-
tionem M 9 in om. D constantinopolim PD cognoscentem CMV 11 ingressi D in-
gresso P 15 certa] recta D, corr. D^{ms} 16 uir spectabilis] ur̄ MV 17 eas M placuerint D
18 magistratus CVM 19 que non M 20 et notarium et D 21 us̄ C ur̄ MV et nota-
rius CVM notariorum Y et referendarius om. M eutyche Φ^c 24 quae D 26 MAGNIF om.
spat. rel. ut solet M uincemalus V magister] magnif D